無風險利率 ..... 1.09%
貴集團總股價  ..... 182,413,000美元

截至2009年 12月 31日止年度

預期波幅  ..... 63.03%
期權年期  ..... 0.5年
預期股息  ..... －
無風險利率 ..... 1.38%
貴集團總股價  ..... 278,727,000美元

轉換特點的公允價值最易受　貴集團股價變化所影響。有關截至2007年及2008年 12月 31日止年度的股價敏感性測試的詳
情，請參閱附註37(e)。截至 2009年 12月 31日止年度的股價敏感性測試如下所示：

截至2009年 12月 31日止年度

對稅後利潤及 對其他
留存收益的影響 權益成份的影響

千美元 千美元

記入相關股價風險變量的變化：
增加 ..... 5% (3,996) 3,996
減少 ..... 5% 3,954 (3,954)

ii) 認股權證
認股權證的公允價值估計，用二項式期權定價模型根據下述主要假定來計量。該等假設乃由　貴公司高級管理層在最佳估
計情形下作出。

2007年 12月 31日 2008年 9月 1日
預期波幅  ..... 33.41% 30.70%
期權年期  ..... 2.5年 1.83年
預期股息  ..... － －
無風險利率 ..... 3.06% 2.34%
貴集團總股價  ..... 66,275,000美元 166,860,000美元

於2007年 12月 31日及2008年 9月 1日，認股權證的公允價值分別為570,000美元及1,988,000美元，乃最易受股價變化所
影響。有關截至2007年 12月 31日止年度的股價敏感性測試的詳情，請參閱附註37(e)，截至2008年 12月 31日止年度的股
價敏感性測試如下所示：

截至2008年 12月 31日止年度

對稅後利潤及 對其他
留存收益的影響 權益成份的影響

千美元 千美元

記入相關股價風險變量的變化：
增加 ..... 5% (271) 271
減少 ..... 5% 261 (261)

如股權價格使用折現現金流量方法計算，估計未來現金流量乃基於管理層的最佳估計，而折現率為有關期間的各資產負債